
  
 
 
 

 
 
 

Warszawa, 03 grudnia 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

W postępowaniu w sprawie udzielenia zamówienia na Organizację trzech edycji 

dwudniowych szkoleń w formie on-line pn. „Dom bez przemocy – profilaktyka i 

niwelowanie skutków stosowania przemocy w rodzinie” dla osób pracujących z 

rodziną doświadczającą przemocy.  (znak sprawy MCPS.ZP/KBCH/351-15/2020). 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz.1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert. 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 29 000,00 zł 

brutto. 

2. Do dnia 03 grudnia 2020 r. do godz. 10:30 wpłynęły oferty od 5 (pięciu)  Wykonawców. 

1) Ośrodek Nauczania Języków Obcych "Języki Świata" Katarzyna Anna 

Rokicka, ul. Sienkiewicza 49, 15-002 Białystok, oferowana cena 1 119,52 zł brutto (słownie: 

jeden tysiąc sto dziewiętnaście zł, 52/100 gr). 

2) Centrum Rozwiązywania Problemów Społecznych Rafał Gorczowski, Plac 

Defilad 1, 00-901 Warszawa, oferowana cena 8 601,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy 

sześćset jeden zł, 00/100 gr). 

3) Hillway Training & Consulting Drumlak, Kalinowski i Sawicka Sp. Jawna, ul. 

Grażyny 13/15 lok.230, 02-548 Warszawa, oferowana cena 25 018,20 zł brutto (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy, osiemnaście zł, 20/100 gr). 

4) Centrum Profilaktyki i Reedukacji "Atelier", ul. Krasickiego 9/1, 30-513  Kraków, 

oferowana cena 8 500,00 zł brutto (słownie: osiem tysięcy pięćset zł 00/100 gr). 

5) Centrum Kształcenia i Doradztwa "IKKU" Sp. z o.o., ul. Elektronowa 2, 03-219 

Warszawa, oferowana cena 15 000,00 zł brutto (słownie: piętnaście tysięcy zł 00/100 gr). 

 

Termin wykonania zamówienia oraz warunki płatności zgodne z zapisami IWZ. 

 

Dagmara Jaworska-Bednarek 

          /-/ 

    Przewodnicząca Komisji 


